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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Gazdálkodási Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. április 4. (kedd) 08:06 óra 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Bárányos József elnök 

Csonka István bizottsági tag 

Döme Lászlóné  bizottsági tag 

Ivanics Imréné bizottsági tag  

 

Távollévő bizottsági tag/ok: 

  

Dr. Bourgla Ossamah bizottsági tag    (Távol igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor  jegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Tofanné Tölgyesi Adél  ügyintéző 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

 

Bárányos József tisztelettel köszönt mindenkit a 2023. április 4. napi rendes nyilvános ülésen. 

Megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes. Felkéri a jegyzőkönyv hitelesítésére 

Döme Lászlónét. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

9/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A 2023. április 4. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének 

megválasztásáról 

 



2 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága Döme 

Lászlónét megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2023.04.04. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

Bárányos József kéri, hogy aki a Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás 

kérése tárgyban benyújtott kérelmekről szóló előterjesztéssel kiegészített napirendet elfogadja, 

az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

10/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A 2023. április 4. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága a  

2023. április 4. napi rendes, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Bicskei Művelődési Közalapítványnak 2021. évben nyújtott támogatásának 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) A Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság részére nyújtott 2022. évi támogatás 

elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére 2022. évben nyújtott 

támogatások elszámolásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4.) Bicske Város Önkormányzata szabad pénzeszközeinek bankbetét lekötéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

5.) A Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. víz- és szennyvízvezetékének közcélú 

felajánlásáról 

Előterjesztő: polgármester 
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6.) A Bicske-Csabdi-Mány bányakúthoz csatlakozó vízvezeték tulajdonosi 

hozzájárulásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

7.) A Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás kérése tárgyban 

benyújtott kérelmekről 

Előterjesztő: polgármester 

 

8.) Bejelentések 

 

 

Határidő: 2023.04.04. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

1.) Napirendi pont: Bicskei Művelődési Közalapítványnak 2021. évben nyújtott 

támogatásának elszámolásáról 

(35. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az SZMSZ alapján átruházott hatáskörben a bizottság fogadja el 

az elszámolásokat. A Művelődési Közalapítvány rendben benyújtotta a 2021 évi támogatásának 

az elszámolását. A Pénzügyi és Költségvetési Iroda ezt megvizsgálta és rendben találta, tehát 

kéri, hogy a bizottság támogassa a határozati javaslatot. 

 

Bárányos József összegzi a hallottakat és kéri, hogy ha nincs észrevétel, akkor aki elfogadja, 

az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

11/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Bicskei Művelődési Közalapítványnak 2021. évben nyújtott támogatásának 

elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Művelődési Közalapítvány részére, a 4/2021. (II.12.) önkormányzati 
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rendelet alapján nyújtott 8.000.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati támogatás 

felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős:  polgármester 

 

2.)  Napirendi pont: A Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság részére nyújtott 2022. évi 

támogatás elszámolásáról 

(36. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy hasonló a tényállás, mint az előző napirendi pontnál, csak itt a 

támogatott az Önkormányzati Tűzoltóság, akik szintén rendben elszámoltak, így hasonló a 

határozati javaslat is. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e észrevétel. Ha nincs, akkor aki elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

12/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság részére nyújtott támogatás elszámolásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben a Bicskei Önkormányzati Tűzoltóság részére, a 2/2022. (II.12.) önkormányzati 

rendelet alapján nyújtott 25.000.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati támogatás 

felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót elfogadja. 

Határidő: 2023. április 4. 

Felelős: Gazdálkodási Bizottság elnöke 

 

 

3.) Napirendi pont: Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére 2022. évben 

nyújtott támogatások elszámolásáról 

(45. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 
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Fritz Gábor elmondja, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat is rendben elszámolt, mind 

a 6.000.000,- Ft, mind a 2.000.000,- Ft vissza nem térítendő önkormányzati támogatással.  

 

Bárányos József kérdezi, hogy van- e észrevétel. Ha nincs, akkor aki elfogadja a határozati 

javaslatot, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

13/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére nyújtott 2022. évi 

támogatásainak elszámolásáról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága átruházott 

hatáskörben Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére, a 2/2022. (II.14.) 

önkormányzati rendelet alapján nyújtott 6.000.000,- Ft és 2.000.000,- Ft összegű vissza nem 

térítendő önkormányzati támogatások felhasználásáról szóló szakmai és pénzügyi beszámolót 

elfogadja. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős:  bizottsági elnök 

 

 

4.) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata szabad pénzeszközeinek bankbetét 

lekötéséről 

(47. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a jelenlegi inflációs környezetben az bánik jól a pénzzel, aki 

megőrzi a vásárlóerejét, tehát Bicske Város Önkormányzata is akkor tesz jól, ha a 

kötelezettségvállalással le nem fedett pénzeszközeit valamilyen módon kamatoztatja. A 

számlavezető pénzintézettől kért ajánlat 12% kamatot ígér. 

 

Bárányos József kérdezi, hogy ez mekkora összeg és milyen lefutás. 
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Fritz Gábor közli, hogy ez egymilliárd-négyszáz millió forintra értendő, beleértve a víziközmű 

alszámlát is, 30 napra kért ajánlat esetén.  

 

Bárányos József kérdezi, hogy az államkincstártól történt- e ajánlatkérés. 

 

Fritz Gábor válaszul közli, hogy az államkincstárban a legrövidebb lekötési időszak diszkont 

kincstárjegyre minimum 3 hónap.   

 

Molnár Enikő elmondja, hogy egy hónapos lekötés esetén sokkal magasabb a kamat, mint 

hosszabb távon, emellett, ha ugyanezekkel a feltételekkel működik tovább a lekötés, akkor 

szeretnék a futamidő lejárta után ismétlődően lekötni a bent lévő pénzt, legalább egy hónapra 

mindig, amíg nem lesz rá szükség. 

 

Bárányos József összefoglalja az eddig hallottakat és kérdezi, hogy van- e egyéb kérdés, és ha 

nincs, akkor aki egyetért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

14/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata szabad pénzeszközeinek bankbetét lekötéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Bicske Város Önkormányzata szabad pénzeszközeinek bankbetét lekötéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Takarékbank Zrt. által Bicske Város 

Önkormányzata részére bankbetét lekötésre adott egyedi ajánlata alapján 

 

1. az 50420410 - 10000245 számú víziközmű használati díj bankszámláról 400 M Ft 

értékű bankbetétet leköt 30 napos futamidőre, 

 

2. az 50420410 - 10000128 számú költségvetési elszámolás bankszámláról 1 Mrd. Ft 

értékű bankbetétet leköt 30 napos futamidőre, 

 

3. felhatalmazza a polgármestert az 1-2. pontokban foglaltak végrehajtása érdekében 

szükséges valamennyi jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére, 
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4. felhatalmazza a polgármestert, hogy ugyanezekkel vagy jobb feltételekkel az 1-2 

pontokban foglalt összegeket a kamatokkal együtt a futamidő letelte után ismételten 

lekösse. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős: polgármester 

 

 

5.) Napirendi pont: A Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. víz- és 

szennyvízvezetékének közcélú felajánlásáról 

(48. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy melyik ingatlanról van szó, önkormányzati vagyont érintő kérdés. 

A gerinc hálózat kiépítése után a két fejlesztő át kívánja adni ezt a vezetéket az 

önkormányzatnak. Jelenleg a Fejérvíz Zrt. az üzemeltető, de a víziközmű tulajdonos az 

önkormányzat lenne.  

Megvizsgálták és ennek akadálya nincs. 

 

Bárányos József kéri, ha nincs kérdés, akkor aki elvi támogatásra felhatalmazza polgármester 

asszonyt, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

15/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

A Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. víz- és szennyvízvezetékének közcélú 

felajánlása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. víz- és szennyvízvezetékének közcélú 

felajánlásáról szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. a Gerecse House Kft. és a WNT Projekt Kft. beruházásában a bicskei 0117/27 és 

0117/28 hrsz-ú ingatlanokon tervezett víz- és kommunális szennyvízvezetékek 

önkormányzati tulajdonba vételéhez – a rendelkezésre bocsátott (HYDRO Régia 
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Mérnöki Kft., 8000 Székesfehérvár, Kisteleki u. 40.; munkaszám: 18/2022) előzetes 

helyszínrajz ismeretében – elvi támogatását adja, 

2. felkéri a beruházókat, hogy a tervezett vezetékhálózat engedélyezési, kiviteli terveit 

mutassa be véleményezésre a Bicskei Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodájába, illetve 

kérje meg a Fejérvíz Zrt. jóváhagyását, 

3. az elkészült vezetékhálózatot abban az esetben veszi – térítésmentesen – tulajdonba, 

amennyiben az maradéktalanul megfelel a víziközmű rendezett műszaki és jogi 

elvárásainak, feltételeinek, 

4. a vezetékhálózat végleges átvételéről – az átadás-átvétel feltételeinek ismeretében – 

külön dönt, 

5. felhatalmazza a polgármestert az elvi hozzájáruló nyilatkozat kiadására. 

 

 

Határidő: 2023. április 15. 

Felelős: polgármester 

 

 

6.) Napirendi pont: A Bicske-Csabdi-Mány bányakúthoz csatlakozó vízvezeték 

tulajdonosi hozzájárulásáról 

(40. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat ismertesse az előterjesztést. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy ez egy az előzőhöz hasonló téma, csak jelen esetben lakóparkot 

érint, amely Vasztélypuszta ivóvíz ellátását fogja szolgálni. Maga a kút az több önkormányzat 

résztulajdonában van, ezért kell a hozzájárulás.  

 

Bárányos József kérdezi jegyző urat, hogy szerinte rendben van- e ez a kérés.  

 

Fritz Gábor jelzi, hogy igen. 

 

Bárányos József kéri, ha nincs egyéb észrevétel, akkor aki támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

16/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 

 

Bicske-Csabdi-Mány bányakúthoz csatlakozó vízvezeték tulajdonosi hozzájárulásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Bicske-Csabdi-Mány bányakúthoz csatlakozó vízvezeték tulajdonosi 

hozzájárulásáról szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. az önkormányzat résztulajdonában lévő Mány-Bányakút (víziközmű rendszer 

azonosítója: I/12 - 11-10481-1-003-01-04 Mány bányakút – Vasztélypuszta 

ivóvízszolgáltató rendszer-V) víziközmű rendszerhez kapcsolódó, Csermely Sándor 

tervező (8041 Csór, Dózsa Gy. köz 5.) által készített „Vasztélypuszta, külterület (Téli 

zöldes) vízellátása elnevezésű, DK 0122 tervszámú, 2022. októberében készült 

engedélyezési terv ismeretében hozzájárul a terv engedélyezéséhez, jóváhagyásához, az 

engedélyezett terv alapján a tervezett vezetékhálózat megvalósításához azzal a 

kikötéssel, hogy a megvalósuló vezetékhálózat mért, magánvezetékként jön létre, 

2. a terv szerinti vezetékhálózat esetleges közcélú hálózattá alakításáról – kérelemre – 

külön dönt. 

 

 

Határidő: 2023. április 15. 

Felelős: polgármester 

 

 

7.)  Napirendi pont: A Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás kérése 

tárgyban benyújtott kérelmekről 

(49. sz. előterjesztés) 

 

Bárányos József megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy elnök úr tulajdonosi hozzájárulásokat kér egyrészt a BTC 

sporttelepén zajló felújításokhoz, amelyeket TAO maradványpénzekből kívánnak 

finanszírozni, másrészt egy pumpapálya kialakítását szeretnék.  

Akadálya egyik kérésnek sincs. 

 

Bárányos József kéri, hogy aki egyet ért, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága 

17/2023. (IV.4.) HATÁROZATA 
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A Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás kérése tárgyban 

benyújtott kérelmekről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdálkodási Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Bicskei Torna Club Egyesület által tulajdonosi hozzájárulás kérése tárgyban 

benyújtott kérelmekről szóló határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bicskei Torna Club Egyesület (2060 

Bicske, Kerecsendi Kiss Márton u. 2., adószám: 19820088-2-07) 

1. hozzájárulás kérése felújításokhoz a BTC sporttelepén tárgyú, a bicskei 526/33 hrsz-ú 

ingatlant (a továbbiakban: Ingatlan) érintő tulajdonosi hozzájárulásra irányuló kérelmének 

helyt ad, tulajdonosként hozzájárul 

1.1. a lelátó alatti büfé felújításához, vízbevezetéshez-csatornázáshoz, 

1.2. a klubház lapostető fedés felújításához a beázások megszüntetése érdekében, 

1.3. a klubház tetejére hulló csapadék elvezetéséhez a szikkasztókba, 

1.4. a lelátó pálya felőli homlokzata felületképzésének felújításához, 

1.5. a régi öltöző szellőzőrendszerének kiépítéséhez, a páralecsapódás, penészedés 

megakadályozása érdekében; 

2. hozzájárulás kérése pumpapálya létesítéséhez a BTC sporttelepén tárgyú, az Ingatlant érintő 

tulajdonosi hozzájárulásra irányuló kérelmének helyt ad, tulajdonosként hozzájárul az 

„Országos Bringapark Program 2023” keretében megvalósítandó kerékpáros pumpapálya 

megépítéséhez és a Bicskei Torna Club Egyesület által történő 5 éves fenntartásához. 

 

Határidő:  2023. április 4. 

Felelős:  polgármester 

 

 

8.) Bejelentések 

 

Bárányos József szót ad Ivanics Imrénének. 

 

Ivanics Imréné elmondja, hogy több olyan utca is van a városban, ahol az amúgy is szűk járdán, 

a két oldalra parkoló autók miatt képtelenség közlekedni autóval. Erre kér megoldást. 

 

Fritz Gábor a rendőrségi feljelentést javasolja KRESZ megsértése miatt. 

 

Ivanics Imréné továbbá elmondja, hogy a városban garázdálkodik egy „Csutak” nevű férfi, aki 

illetéktelenül behatol a kertekbe, bent kószál, nézelődik, néha feltöri a garázsokat. Állítólag 

nem teljesen beszámítható, ezért a rendőrség nem tesz semmit, így erre a problémára is 

segítséget kér.  

 

Fritz Gábor válaszul elmondja, hogy hatáskör hiányában nem tud semmit tenni az 

önkormányzat. Polgármester asszony azonban informálisan, hatáskör nélkül már gondoskodott 



11 

arról, hogy megoldottá váljon az elhelyezése egy egészségügyi intézményben, de ez nem 

hivatali hatáskörben történik. 

 

 

Bárányos József egyéb bejelentés hiányában megköszöni a közös munkát és a nyilvános ülést 

8 óra 30 perckor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Bárányos József Döme Lászlóné 

Gazdálkodási Bizottság a Gazdálkodási Bizottság részéről 

elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


